
1

D O D A T E K Č. 3
k e S m l o u v ě o d í l o n a z h o t o v e n í s t a v b y

„ V ý j e z d o v á z á k l a d n a Z Z S J M K v M i k u l o v ě “

uzavřenémeziuvedenýmismluvnímistranamidne 04. 05. 2022 podle ustanovení §2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 3 “),

který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsícea roku smluvnístrany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem
Sídlo: Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno
IČO: 708 88 337
DIČ: CZ70888337
ID datové schránky: x2pbqzq
Kontaktníosoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: ESOX, spol. s r.o.
Zastoupený: Ing. Janem Polickým, jednatelem
Sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
IČO: 005 58 010
DIČ: CZ00558010

obchodní společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,
vložkač. 143

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 3 jsou dodatečné stavebnípráce s následujícím odůvodněním:

v případě sjednání dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou předmětem
Dodatku č. 3, tak jak vyplývá ze změnového listu označeného jako ZL22 se jedná
o přípustnou změnu závazku ze smlouvy vyplývající z ustanovení § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů.



2

II. Předmětdodatku

Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Výjezdová
základna ZZS JMK v Mikulov“uzavřené dne 04. 05. 2022 ve zněnídodatku č. 1 a dodatku č. 2:

Článek VI. Cena dílaodst. 1, který zní:

„Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 69 496 511,20 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla je
cenou za poskytnutícelého plněnízhotoviteledle této smlouvy.“

se nahrazuje textem

Cena díla dle této smlouvy se sjednává na částku 69 561 543,21 Kč bez DPH. Sjednaná cena díla je
cenou za poskytnutícelého plněnízhotovitele dle této smlouvy.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nazhotovenístavby „Výjezdovázákladna ZZS JMK v Mikulově“
Dodatkem č. 3 nedotčenázůstávajív platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
každá smluvnístrana obdrží jedno vyhotovení dodatku.

3. Nedílnou součástíDodatku č. 3 je změnový list stavby č. 22 označený jako ZL22.

4. Dodatek č. 3 podléhápovinnosti zveřejněnídle zákonač. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zněnípozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede
objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 byly zaslány druhé
smluvnístraně do jejídatové schránky.

6. Dodatek č. 3 nabýváplatnosti dnem podpisu oběmasmluvními stranami aúčinnosti dnem jeho
uveřejněnív registru smluv postupem dlezákonao registru smluv.

7. Smluvnístrany se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily asouhlasís ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek č. 3 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 19. 07. 2023 na 106. schůzi usnesením
č. 7361/23/R106.

V Brně dne 26.07.2023 V Brně dne 26.07.2023
Za objednatele: Za zhotovitele:

___ _______ __ _______
Mgr. Jan Grolich Ing. Jan Polický
hejtman jednatel


